PAGE

Российская Федерация

Брянская область

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ФОКИНО

(СНДГФ)

Р Е Ш Е Н И Е

от  29.10. 2012г.                                              №  4 –783
        г. Фокино

О внесении   изменений   и   дополнений

в Решение Совета народных    депутатов

города Фокино от 22.12.2011г. № 4 - 638

Руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Уставом городского округа «город Фокино», рассмотрев представления администрации города Фокино «О внесении изменений и дополнений в Решение Совета народных депутатов города Фокино «О принятии   бюджета городского округа «город Фокино» на   2012   год   и     плановый    период    2013 и 2014годов» № 4 - 638 от 22.12.2011г.»,

     Совет народных депутатов города Фокино
Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения и дополнения в Решение Совета народных депутатов города Фокино «О принятии бюджета городского округа «город Фокино» на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов», утверждённое Решением Совета народных депутатов города Фокино от 22.12.2011г. № 4 – 638. (Прилагается)

2. Данное Решение опубликовать на официальном сайте администрации города Фокино.

Исполняющий обязанности
Главы города

Н.С.Малюшко

                                                                                                      ПРИЛОЖЕНИЕ:
к Решению Совета народных

                                                                                        депутатов города Фокино

№ 4 – 783 от 29.10. 2012г.
  «О внесении изменений и дополнений

                                                                                              в Решение Совета народных

                                                                                         депутатов города Фокино

                                                                                         № 4 – 638 от 22.12.2011г.

ИЗМЕНЕНИЯ и ДОПОЛНЕНИЯ

в Решение Совета народных депутатов города Фокино «О принятии бюджета городского округа «город  Фокино» на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов»,

утвержденное Решением Совета народных депутатов города Фокино

от 22.12.2011г. № 4 – 638.

1. В статье 1 Решения:
1.1. абзац 1 изложить в редакции: «прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета в сумме 132617396 руб.;

1.2. абзац 2  изложить в редакции: «общий объем расходов местного бюджета в сумме         136376270,25 рублей»;

            1.3. абзац 3  изложить в редакции: «прогнозируемый дефицит местного бюджета в сумме 3 758 874,25  рублей».

2.  Дополнить Решение Приложением № 7.3 согласно Приложения 1 к настоящим изменениям.
3. Дополнить Решение Приложением № 9.3 согласно Приложения 2 к настоящим изменениям.

4. Дополнить Решение Приложением № 11  согласно Приложения 3 к настоящим изменениям.

5. Дополнить Решение Приложением № 12  согласно Приложения 4 к настоящим изменениям.

6. Дополнить Решение Приложением № 13  согласно Приложения 5 к настоящим изменениям.

7. Дополнить Решение Приложением № 14  согласно Приложения 6 к настоящим изменениям.

8. Дополнить Решение Приложением № 15  согласно Приложения 7 к настоящим изменениям.

9. Дополнить Решение Приложением № 16  согласно Приложения 8 к настоящим изменениям.
Исполняющий обязанности

Главы города

                   Н.С.Малюшко
г. Фокино
от « 30 »     10.  2012г.

№ 4 – 75

Приложение №  3

к изменениям и дополнениям в решение СНДГФ
        "О внесении изменений в решение о бюджете

 городского округа "город Фокино" на 2012
год и на плановый период 2013 и 2014 гг.

№ 4 - 638 от 22.12.2011г.,

(утвержденное решением Совета народных

депутатов № 4- 783 от 29.10. 2012г.)

 Приложение № 11

                                                                    к Решению Совета народных

                                                                   депутатов городского округа

                                             «город Фокино»

                                                                      «О бюджете городского округа

                                                                              «город Фокино» на 2012 и плановый

                                                        период 2013 и 2014 г.»

Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета

городского округа «город Фокино» на 2012 год.

	КБК
	НАИМЕНОВАНИЕ
	Сумма

	000
	 01 02 00 00 00 0000 000
	Кредиты кредитных организаций в валюте Российской Федерации
	13 200 000

	000
	 01 02 00 00 00 0000 700
	Получение кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации
	30 400 000

	003
	 01 02 00 00 04 0000 710
	Получение кредитов от кредитных организаций бюджетами субъектов Российской Федерации в валюте Российской Федерации
	30 400 000

	000
	 01 02 00 00 00 0000 800
	Погашение кредитов, предоставленных кредитными организациями, в валюте Российской Федерации
	17 200 000

	003
	 01 02 00 00 04 0000 810
	Погашение бюджетами субъектов Российской Федерации кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации
	17 200 000

	000
	01 03 00 00 00 0000 000
	Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	- 9 800 000

	000
	 01 03 00 00 00 0000 700
	Получением кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации.
	0

	003
	01 03 00 00 04 0000 710
	Получением кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами городских округов в валюте Российской Федерации
	0

	003
	01 03 00 00 04 5004 710
	Получением кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами городских округов в валюте Российской Федерации на частичное покрытие дефицита местного бюджета, возврат которых осуществляется местным бюджетом
	0

	000
	 01 03 00 00 00 0000 800
	Погашение бюджетных кредитов, полученных от других бюджетов бюджетной системы Российской  Федерации в валюте Российской Федерации
	9 800 000

	003
	 01 03 00 00 04 0000 810
	Погашение бюджетами городских округов кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской  Федерации в валюте Российской Федерации
	9 800 000

	003
	01 03 00 00 04 50 04 810
	Погашение бюджетами городских округов кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской  Федерации в валюте Российской Федерации для покрытия временных кассовых разрывов, возникающих при исполнении местного бюджета.
	9 800 000

	003
	01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	358 874,25

	003
	01 05 00 00 00 0000 600
	Уменьшение остатков средств бюджетов
	358 874,25

	003
	01 05 02 00 00 0000 600
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	358 874,25

	003
	01 05 02 01 04 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств

Бюджетов городских округов
	358 874,25

	Итого источников внутреннего финансирования дефицита
	3 758 874,25

Приложение №  4

к изменения и дополнениям в решение СНДГФ

         "О внесении изменений  в решение о бюджете

 городского округа "город Фокино" на 2012
 годи на плановый  период 2013 и 2014 гг.
№ 4 - 638 от 22.12.2011г.,
(утвержденное решением Совета народных

депутатов № 4- 783 от 29.10. 2012г.)

                                                     Приложение № 12

                                                                    к Решению Совета народных

                                                                   депутатов городского округа

                                             «город Фокино»

                                                                      «О бюджете городского округа

                                                                              «город Фокино» на 2012 и плановый

                                                        период 2013 и 2014 г.»

Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета

городского округа «город Фокино» на плановый период 2013-2014 годы.
	КБК
	КБК
	Наименование
	Плановый период

	2013
	2014

	000
	 01 02 00 00 00 0000 000
	Кредиты кредитных организаций в валюте Российской Федерации
	0
	0

	000
	 01 02 00 00 00 0000 700
	Получение кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации
	30 400 000
	30 400 000

	003
	 01 02 00 00 04 0000 710
	Получение кредитов от кредитных организаций бюджетами субъектов Российской Федерации в валюте Российской Федерации
	30 400 000
	30 400 000

	000
	 01 02 00 00 00 0000 800
	Погашение кредитов, предоставленных кредитными организациями, в валюте Российской Федерации
	30 400 000
	30 400 000

	003
	 01 02 00 00 04 0000 810
	Погашение бюджетами субъектов Российской Федерации кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации
	   30 400 000
	30 400 000

	000
	01 03 00 00 00 0000 000
	Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	0
	0

	000
	 01 03 00 00 00 0000 700
	Получением кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации.
	1 200 000
	0

	003
	01 03 00 00 04 0000 710
	Получением кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами городских округов в валюте Российской Федерации
	1 200 000
	0

	003
	01 03 00 00 04 5004 710
	Получением кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами городских округов в валюте Российской Федерации на частичное покрытие дефицита местного бюджета, возврат которых осуществляется местным бюджетом
	1 200 000
	0

	000
	 01 03 00 00 00 0000 800
	Погашение бюджетных кредитов, полученных от других бюджетов бюджетной системы Российской  Федерации в валюте Российской Федерации
	1 200 000
	0

	003
	 01 03 00 00 04 0000 810
	Погашение бюджетами городских округов кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской  Федерации в валюте Российской Федерации
	1 200 000
	0

	003
	01 03 00 00 04 5 004 810
	Погашение бюджетами городских округов кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской  Федерации в валюте Российской Федерации для покрытия временных кассовых разрывов, возникающих при исполнении местного бюджета.
	1 200 000
	0

	Итого источников внутреннего финансирования дефицита
	0
	0

Приложение №  5.

к изменениям и дополнениям в решение СНДГФ
        "О внесении изменений в решение о бюджете

 городского округа "город Фокино" на 2012
год и на плановый период 2013 и 2014 гг.

№ 4 - 638 от 22.12.2011г.,

(утвержденное решением Совета народных

депутатов № 4- 783 от 29.10. 2012г.)

 Приложение № 13

                                                                    к Решению Совета народных

                                                                   депутатов городского округа

                                             «город Фокино»

                                                                      «О бюджете городского округа

                                                                              «город Фокино» на 2012 и плановый

                                                        период 2013 и 2014 г.»

Структура муниципального долга Городского округа «город Фокино» на 2012 год

руб.

	№ п/п
	Наименование
	Сумма

	1.
	Размер муниципального долга администрации Городского округа «город Фокино» на 01.01.2012г.
	28 200 000

	в том числе:

	1.1. Долг по кредитам кредитных организаций, полученным администрацией ГО «г. Фокино»
	17 200 000

	1.2. Долг по кредитам от других бюджетов бюджетной системы, полученным администрацией ГО «г. Фокино»
	11 000 000

	2.
	Планируется привлечение заимствований в 2012 году
	30 400 000

	в том числе:

	2.1. Оформление кредитов кредитных организаций (в целях финансирования дефицита бюджета ГО «г. Фокино» и погашения долговых обязательств)
	20 600 000

	2.2. Кредиты от других бюджетов бюджетной системы, полученные администрацией ГО «г. Фокино»
	9 800 000

	3.
	Планируется погашение долговых обязательств в 2012 году
	27 000 000

	в том числе:

	3.1. По кредитам кредитных организаций
	17 200 000

	3.2. По кредитам от других бюджетов бюджетной системы.
	9 800 000

	4.
	Остаток задолженности по муниципальному долгу Городского округа «город Фокино» по состоянию на 01.01.2013г.
	31 600 000

	4.1. Долг по кредитам кредитных организаций, полученным администрацией ГО «г. Фокино»
	30 400 000

	4.2. По кредитам от других бюджетов бюджетной системы, полученным администрацией ГО «г. Фокино»
	1 200 000

Приложение №  6.

к изменениям и дополнениям в решение СНДГФ
        "О внесении изменений в решение о бюджете

 городского округа "город Фокино" на 2012
год и на плановый период 2013 и 2014 гг.

№ 4 - 638 от 22.12.2011г.,

(утвержденное решением Совета народных

депутатов № 4- 783 от 29.10. 2012г.)

                                               Приложение № 14

                                                                    к Решению Совета народных

                                                                   депутатов городского округа

                                             «город Фокино»

                                                                      «О бюджете городского округа

                                                                              «город Фокино» на 2012 и плановый

                                                        период 2013 и 2014 г.»

Структура муниципального долга городского округа «город Фокино» на плановый период 2013-2014 годы

руб.

	№ п/п
	Наименование
	Плановый период

	2013
	2014

	1.
	Размер муниципального долга администрации Городского округа «город Фокино» на 01.01.2013г. и на 01.01.2014г.
	31 600 000
	31 600 000

	в том числе:

	1.1. Долг по кредитам кредитных организаций, полученным администрацией ГО «г. Фокино»
	30  400 000
	30 400 000

	1.2. Долг по кредитам от других бюджетов бюджетной системы, полученным администрацией ГО «г. Фокино»
	1 200 000
	1 200 000

	2.
	Планируется привлечение заимствований в 2013-2014 г.
	21 800 000
	30 400 000

	в том числе:

	2.1. Оформление кредитов кредитных организаций (в целях финансирования дефицита бюджета ГО «г. Фокино» и погашения долговых обязательств)
	30 400 000
	30 400 000

	2.2. Кредиты от других бюджетов бюджетной системы, полученные администрацией ГО «г. Фокино»
	1 200 000
	0

	3.
	Планируется погашение долговых обязательств в 2013-2014 г.
	21 800 000
	30 400 000

	в том числе:

	3.1. По кредитам кредитных организаций
	30 400 000
	30 400 000

	3.2. По кредитам от других бюджетов бюджетной системы.
	1 200 000
	0

	4.
	Остаток задолженности по муниципальному долгу Городского округа «город Фокино» по состоянию на 01.01.2013г. и на 01.01. 2014г.
	31 600 000
	31 600 000

	4.1. Долг по кредитам кредитных организаций, полученным администрацией ГО «г. Фокино»
	30 400 000
	30 400 000

	4.2. По кредитам от других бюджетов бюджетной системы, полученным администрацией ГО «г. Фокино»
	1 200 000
	1 200 000

Приложение №  7.

к изменениям и дополнениям в решение СНДГФ
        "О внесении изменений в решение о бюджете

 городского округа "город Фокино" на 2012
год и на плановый период 2013 и 2014 гг.

№ 4 - 638 от 22.12.2011г.,

(утвержденное решением Совета народных

депутатов № 4- 783 от 29.10. 2012г.)

Приложение № 15

                                                                    к Решению Совета народных

                                                                   депутатов городского округа

                                             «город Фокино»

                                                                      «О бюджете городского округа

                                                                              «город Фокино» на 2012 и плановый

                                                        период 2013 и 2014 г.»

Программа государственных внутренних заимствований

Городского округа «город Фокино» на 2012 год

руб.

	Наименование
	сумма

	Внутренние заимствования
(привлечение / погашение)
	3 400 000

	Кредиты кредитных организаций
	13  200 000

	Получение  кредитов
	30 400 000

	Погашение  кредитов
	17 200 000

	 Кредиты от других бюджетов бюджетной системы.
	0

	Погашение  кредитов
	9 800 000

Приложение №  8.
к изменениям и дополнениям в решение СНДГФ
        "О внесении изменений в решение о бюджете

 городского округа "город Фокино" на 2012
год и на плановый период 2013 и 2014 гг.

№ 4 - 638 от 22.12.2011г.,

(утвержденное решением Совета народных

депутатов № 4- 783 от 29.10. 2012г.)

                                                                                                   Приложение № 16

                                                                    к Решению Совета народных

                                                                   депутатов городского округа

                                             «город Фокино»

                                                                      «О бюджете городского округа

                                                                             «город Фокино» на 2012 и плановый

                                                        период 2013 и 2014 г.»

Программа государственных внутренних заимствований

Городского округа «город Фокино» на плановый период

2013-2014 г.

руб.

	Наименование
	Плановый период

	2013
	2014

	Внутренние заимствования
(привлечение / погашение)
	0
	0

	Кредиты кредитных организаций
	0
	0

	Получение  кредитов
	30 400 000
	30 400 000

	Погашение  кредитов
	30 400 000
	30 400 000

	 Кредиты от других бюджетов бюджетной системы.
	0
	0

	Получение  кредитов
	1 200 000
	0

	Погашение  кредитов
	1 200 000
	0